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大埔中心
Tai Po Centre

Tai Mei Tuk

大美督
Tai Mei Tuk

鳳園
Fung Yuen

城門隧道轉車站
Shing Mun Tunnels Bus Interchange

葵芳站
Kwai Fong Station

葵福路
(晉昇工廠大廈)
Kwai Fuk Road
(Chun Shing Factory Estate) 

OPD/P/121/20

Nina Tower / Yeung Uk Road

荃灣(如心廣場)開
From Tsuen Wan (Nina Tower)

星期⼀⾄五(公眾假期除外)
Mondays to Fridays

(except Public Holidays)

17:50

如心廣場/楊屋道

     大美督開
From Tai Mei Tuk 07:05

荃灣/葵芳Tai Mei Tuk
Tsuen Wan / Kwai Fong 

73P 大埔
(大美督)

Tai Po (Tai Mei Tuk)

新增黃昏服務
葵芳直達大埔 

New Evening Service from 
Kwai Fong direct to Tai Po 

*

*不經廣福，乘客請於城門隧道轉車站轉乘73X線

直達
Direct to

Not via Kwong Fuk, passengers can interchange at Shing Mun Tunnels Bus Interchange for Route 73X

新 
New



本單張資料只供參考，如有更改，恕不另行通知。
The information in the leaflet is for reference only and is subject to change without prior notice. OPD/P/121/20

 

路線表 Bus Stop List

More information about 73P bus-bus interchange, please visit 
更多73P轉乘資訊，請瀏覽 www.kmb.hk

大美督總站 Tai Mei Tuk Bus Terminus1
龍尾 Lung Mei2

龍尾村 Lung Mei Village3

蘆慈田 Lo Tsz Tin4

山寮 Shan Liu5
汀角 Ting Kok6

映月灣 Green Cove7

犁壁山 Lai Pek Shan8

布心排 Po Sum Pai9

䃟頭角 San Tau Kok10

船灣 Shuen Wan11

大埔三門仔路 Sam Mun Tsai Road Tai Po12
雅景花園 Fortune Garden13
大埔露輝路 Lo Fai Road Tai Po14

大埔工業邨 Tai Po Industrial Estate15

鳳園總站 Fung Yuen Bus Terminus

16

流坑 Lau Hang

17

鳳園路 Fung Yuen Road

18

魚角 Yue Kok

19
20

$14.8

21
22

新興花園 Sun Hing Garden23

廣福街市 Kwong Fuk Market24

宏福苑 Wang Fuk Court25

城門隧道轉車站 Shing Mun Tunnels Bus 
Interchange26

可風中學 Ho Fung College27

和宜合道運動場 Wo Yi Hop Road Sportsground

28

$ 5.8

31

葵涌廣場 Kwai Chung Plaza

32

新都會廣場 Metroplaza

33
34
35

36

楊屋道街市 Yeung Uk Road Market

37

如心廣場巴士總站 Nina Tower Bus Terminus

38
39

梨木樹邨 Lei Muk Shue Estate

Kau Yan College

Yee Nga Court

29
30

新葵興花園 Sun Kwai Hing Gardens

盛福街 Shing Fuk Street

昌榮路 Cheung Wing Road

永基路 Wing Kei Road

荃灣橫龍街 Wang Lung Street Tsuen Wan

葵俊苑 Kwai Chun Court

救恩書院
怡雅苑

$10.1

下坑 Ha Hang

時間表 Timetable

0705   

星期⼀⾄五 (公眾假期不設服務)
                           Mondays to Fridays (Except Public Holidays) 

車費 Fare巴士站 Bus Stop

-

1750

73P 往大埔(大美督)往 荃灣(如心廣場)
To Tsuen Wan (Nina Tower) To Tai Po (Tai Mei Tuk)

1
2

3
4
5
6

7
8

9
10
11

光輝圍 Kwong Fai Circuit

12
13
14

石圍角新村 Shek Wai Kok Sun Village

15

16
17

18
19
20

$14.8

21
22
23

24

25
26
27

和宜合道運動場 Wo Yi Hop Road Sportsground

28

$ 5.8

31

葵涌運動場 Kwai Chung Sports Ground

32
33
34
35

36
37

Nina Tower Bus Terminus

38

梨木樹邨 Lei Muk Shue Estate

29
30

葵芳邨 Kwai Fong Estate

盛福街 Shing Fuk Street

昌榮路 Cheung Wing Road

永基路 Wing Kei Road

荃灣橫窩仔街 Wang Wo Tsai Street 
Tsuen Wan

如心廣場巴士總站
楊屋道街市 Yeung Uk Road Market

可風中學 Ho Fung College

山寮 Shan Liu

映月灣 Green Cove

布心排 Po Sum Pai

船灣 Shuen Wan

鳳園總站 Fung Yuen Bus Terminus

鳳園路 Fung Yuen Road

魚角 Yue Kok

城門隧道轉車站 Shing Mun Tunnels Bus 
Interchange

Yee Nga Court

黃魚灘 Wong Yue Tan

怡雅苑

下坑 Ha Hang

龍尾 Lung Mei

龍尾村 Lung Mei Village

Lo Tsz Tin蘆慈田

大美督總站 Tai Mei Tuk Bus Terminus

汀角 Ting Kok

犁壁山 Lai Pek Shan

䃟頭角 San Tau Kok

大埔三門仔路 Sam Mun Tsai Road Tai Po

Lo Fai Road Tai Po大埔露輝路
雅景花園 Fortune Garden

大埔東消防局 Tai Po East Fire Station

流坑 Lau Hang

大貴街 Dai Kwai Street

大埔中心第五期 Tai Po Centre Phase 5

車費 Fare巴士站 Bus Stop

荃灣(如心廣場)開
From Tsuen Wan (Nina Tower)From Tai Mei Tuk

     大美督開

$6.7

-


